
Campionato Regionale 2013 per la Puglia 

Torneo Under 8  MASCHILE  -  Categoria “Piccoli Alfieri” 

Andria 09 giugno 2013 

 

Classifica 

 

Pos  Pts  ID  NAME                 | Rtg  PRtg Fed |    S-B   

-------------------------------------------------------------------- 

1  3.0   2 F3N CALOGIURI Jacopo    | 1413 1566  LE | 5.00 campione regionale 

2  2.5   3 Fxx BOTINDARI Lorenzo   | 1407 1470  TA | 4.25  

3  2.0   4 GNC PICCINNO Matteo     | 1347 1390  LE | 3.50  

4  2.0   1  NC MELCHIORRRE Antonio | 1440 1367  TA | 2.50  

5  0.5   5 Gxx DE PAOLIS Alex      | 1299 1080  LE | 1.25  

 

Tabellone 

 

 Pos ID  NAME                 Elo   T  Fed   Pts  |  1   2   3   4   5  

------------------------------------------------------------------------ 

  1   2  CALOGIURI Jacopo     1413 F3N  LE   3.0  |  *   1   0   1   1   

  2   3  BOTINDARI Lorenzo    1407 Fxx  TA   2.5  |  0   *   1   1   ½   

  3   4  PICCINNO Matteo      1347 GNC  LE   2.0  |  1   0   *   0   1   

  4   1  MELCHIORRRE Antonio  1440  NC  TA   2.0  |  0   0   1   *   1   

  5   5  DE PAOLIS Alex       1299 Gxx  LE   0.5  |  0   ½   0   0   *   

 

Elenco qualificati 

1) COLAGIURI Jacopo  (Le) 2006  3N qualificato di diritto 

2) BOTINDARI Lorenzo (Ta) 2006  NC qualificato 

 

  



Campionato Regionale 2013 per la Puglia 

Torneo Under 10  MASCHILE  -  Categoria “Pulcini” 

Andria 09 giugno 2013 

 

Tabellone 

 Pos ID  NAME                 Elo   T  Fed   Pts  |  1   2   3   4   5   6  
-------------------------------------------------------------------------- 
  1   1  DELCURATOLO Savino   1551 FNC  BT   4.0  |  *   0   1   1   1   1   
  2   2  DAMICO Alessandro    1473 FNC  BT   3.0  |  1   *   0   1   0   1   
  3   6  GRIMALDI Flavia      1365 Fxx  BA   3.0  |  0   1   *   0   1   1   
  4   4  PALMITESSA Giuseppe  1440  NC  BT   2.5  |  0   0   1   *   ½   1   
  5   5  SERIO Gioele         1440  NC  TA   2.5  |  0   1   0   ½   *   1   
  6   3  DINUZZI Alessandro   1440  NC  BT   0.0  |  0   0   0   0   0   *   
 

Classifica Under 10  MASCHILE 

Pos  Pts  ID  NAME                  | Rtg  PRtg Fed |    S-B   
-------------------------------------------------------------------------------- 
1  4.0   1 FNC DELCURATOLO Savino   | 1551 1672  BT |    8.00 campione regionale 
2  3.0   2 F3N DAMICO Alessandro    | 1473 1519  BT |    6.50  
3  2.5   4  NC PALMITESSA Giuseppe  | 1440 1454  BT |    4.25  
4  2.5   5  NC SERIO Gioele         | 1440 1454  TA |    4.25  
5  0.0   3  NC DINUZZI Alessandro   | 1440  654  BT |    0.00  
 

 

Classifica Under 10  FEMMINILE 

Pos  Pts  ID  NAME               | Rtg  PRtg Fed |    S-B   
-------------------------------------------------------------------------------- 
3  3.0   6 Fxx GRIMALDI Flavia   | 1365 1541  BA |    5.50 campionessa regionale 
 

Elenco qualificati under 10: 

1) DAMICO Alessandro (BT)  2004  3N qualificato di diritto 

2) DELCURATOLO Savino (BT) 2003  NC qualificato 

3) GRIMALDI Flavia (BA)    2003  NC qualificata 

 

 

 

  



Campionato Regionale 2013 per la Puglia 

Torneo Under 12   -   Categoria “Giovanissimi” 

Andria 09 giugno 2013 

Classifica 

 
Pos  Pts  ID  NAME                   | Rtg  PRtg Fed | Buc1  BucT  ARO   
-------------------------------------------------------------------------------- 
 1  5.5   2 ENC MANFREDI Sabino      | 1662 1954  BT | 19.0            campione regionale 
 2  5.0   4 FNC CAPITANO Daniel      | 1542 1811  BT | 17.5  
 3  4.5   1 E2N D'URBANO Gabriele    | 1734 1730  LE | 20.0  
 4  3.5   6 Fxx LOIACONO Gianmarco   | 1515 1572  LE | 17.5  
 5  3.0   3 FNC VETRUGNO Luca        | 1557 1495  LE | 19.0  
 6  3.0   7 Fxx DICORATO Antonio     | 1506 1521  BT | 18.5  
 7  3.0   5 FNC DI BARTOLO Chiara    | 1530 1509  TA | 18.0            campionessa regionale 
 8  3.0  13 Fxx CASSANO Francesco    | 1401 1412  BT | 14.5  16.0 1484.4  
 9  3.0   8 FNC CARLA' Christian     | 1467 1457  BA | 14.5  16.0 1456.7  
10  3.0   9 Fxx LAMONACA Alessandro  | 1464 1431  BT | 14.5  15.5  
11  3.0  12 Fxx FRANCAVILLA Pierluig | 1404 1485  BT | 14.0  
12  2.5  14 Fxx CAFAGNA Pietro       | 1395 1341  BT | 15.5  
13  2.0  16 F3N SANTERAMO Claudia    | 1342 1236  VT | 15.5  
14  2.0  11 Fxx CURCI Ruggiero       | 1404 1200  BT | 13.0  
15  2.0  10 FNC PICCINNO Sara        | 1452 1194  LE |  11.5  
 

Elenco qualificati Under 12 MASCHILE 

1) LOIACONO Gianmarco 2001 (LE)  NC  qualificato 
2) DICORATO Antonio   2001 (BT)  NC  qualificato 
3) MANFREDI Sabino    2002 (BT)  2 N qualificato di diritto – campione regionale 
5) CAPITANO Daniel    2001 (BT)  3 N qualificato di diritto 
6) D’URBANO Gabriele  2001 (LE)  2 N qualificato di diritto 
7) VETRUGNO Luca      2001 (LE)  3 N qualificato di diritto 
8) CARLA’ Christian   2001 (BA)  3 N qualificato di diritto 
 
Elenco qualificati Under 12 FEMMINILE 

1) DI BARTOLO Chiara 2001 (TA) NC  qualificata – campionessa regionale 
2) SANTERAMO Claudia 2002 (VT) 2 N qualificata di diritto 
 
  



Under 14 
ANDRIA - 09/06/2013 

 
Classifica al turno 6 

 
Pos  Pts  ID  NAME                    | Rtg  PRtg Fed |   Buc1    BucT     ARO   
---------------------------------------------------------------------------------- 
  1  5.5   1 E2N DAMATO Pasquale      | 1656 1870  BT |    18.0    campione regionale 
  2  4.5   3 FNC DAMIANO Francesco    | 1509 1681  LE |    18.0  
  3  4.0   5 FNC RINALDI Alessandro   | 1473 1589  BT |    17.0  
  4  3.5   7 FNC PICOCO Andrea        | 1413 1562  TA |    18.5  
  5  3.5  11 FNC CASSANO Salvatore    | 1356 1472  BT |    15.5  
  6  3.0   2 ENC MAZZOTTA Alessandro  | 1623 1479  LE |    18.5  
  7  3.0   4 Fxx MANFREDI Luca        | 1485 1375  BT |    16.0  
  8  3.0   9 GNC DORONZO Luigi        | 1371 1412  BT |    13.5  
  9  2.5   8 Fxx CAFAGNA Angelo       | 1398 1277  BT |    16.5  
 10  2.0  10 Gxx D'ALESSANDRO Frances | 1365 1195  BT |    15.0  
 11  1.5   6  NC BARONE Luca          | 1440 1108 --- |    15.5  
 
 
Elenco qualificati 
1) RINALDI Alessandro  1999 (BT)  NC   qualificato 
2) CASSANO Salvatore   2000 (BT)  NC   qualificato 
3) DAMATO Pasquale     2000 (BT)  2 N  qualificato di diritto  -  campione regionale 
4) DAMIANO Francesco   1999 (LE)  2 N  qualificato di diritto 
5) PICOCO Andrea       1999 (TA)  3 N  qualificato di diritto 
 
 
 
 
  



 

Under 16 
ANDRIA - 09/06/2013 

 
Classifica al turno 7 

 
Pos  Pts  ID  NAME                  | Rtg  PRtg Fed |  S-B  Buc1  BucT   ARO    APRO    
Mwns   
---------------------------------------------------------------------------------- 
1  5.5   3 C1N MINERBA Paolo         | 2016 1952  LE | 14.75  22.5  22.5  1722.1 campione 
regionale 
2  5.5   1 C1N DIFRONZO Andrea       | 2125 1937  BA | 14.75  22.5  22.5  1706.6  
3  5.0   4 D1N PAOLILLO Gaia         | 1965 1887  BT | 14.25                      
campionessa regionale 
4  5.0   2 C2N DAMATO Michele A.     | 2061 1874  BT | 12.25  
 5  3.5   5 F3N SANTERAMO Cristina   | 1587 1783  VT |  7.50  
 6  2.0   6 FNC POGGIOLINI Davide    | 1464 1643  BA |  2.50  
 7  1.5   8 GNC LARICCHIA Pierfrance | 1392 1581  BA |  1.00  
 8  0.0   7 FNC QUARTO Luca          | 1461 1001  BA |  0.00  
 
Tutti qualificati perchè di categoria nazionale 
 
 
 
 
 
  



 
Under 18 - 20 
ANDRIA - 09/06/2013, 09/06/2013 
 
Classifica al turno 5 
 
Pos  Pts  ID  NAME                | Rtg  PRtg Fed |  S-B    Buc1    BucT     ARO     
------------------------------------------------------------------------------------ 
  1  4.0   5 E2N BRUNETTI Alberto     | 1755 2130  BA |    8.00    10.5    11.0  1889.8  
  2  4.0   3 D1N SANTERAMO Alessia Ca | 1833 2114  VT |    8.00    10.5    11.0  1874.2  
  3  3.0   2 C1N LOMBARDI Vincenzo    | 1983 1916  BT |    4.00  
  4  2.0   6 E1N POGGIOLINI Alessandr | 1668 1835  BA |    5.00  
  5  1.5   1 BCM VARVAGLIONE Antonio  | 2186 1655  TA |    1.50  
  6  0.5   4 E1N QUARTO Silvano       | 1779 1519  BT |    1.00  
 
 

Under 18 
  1  4.0   5 E2N BRUNETTI Alberto     | 1755 2130  BA |    8.00    10.5    11.0  1889.8   
campione regionale 
  2  4.0   3 D1N SANTERAMO Alessia Ca | 1833 2114  VT |    8.00    10.5    11.0  1874.2  
  3  3.0   2 C1N LOMBARDI Vincenzo    | 1983 1916  BT |    4.00  
  5  1.5   1 BCM VARVAGLIONE Antonio  | 2186 1655  TA |    1.50  
 

Under 20 
  4  2.0   6 E1N POGGIOLINI Alessandr | 1668 1835  BA |    5.00  campione regionale 
  6  0.5   4 E1N QUARTO Silvano       | 1779 1519  BT |    1.00  
 
 
 
 
 
 
 


